

März-Angebote und aktuelle Aktionen!*

Jupiter J-Apotheke

im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

Einhorn J-Apotheke

in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38

Germania J-Apotheke

am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68



Johannes J-Apotheke

am Boeler Markt · Tel. 688 488

Arminius J-Apotheke

in Hagen-Kabel · Tel. 6 59 37

www.J-Apotheken.de

Ja zur Gesundheit!

Ihr starkes Team in Hagen

Voltaren Schmerzgel

120 g



Grundpreis:
8,32 Euro/100 g.

statt 15,96 €
nur 9,98 €

**Thomapyrin
CLASSIC**

20 Schmerztabletten



statt 7,38 €
nur 4,98 €

Magnesium Verla N

50 Dragées



statt 5,29 €
nur 3,98 €

Hoggar Night

20 Tabletten



statt 12,97 €
nur 8,98 €

Cetirizin-ratiopharm

20 Filmtabletten



statt 7,97 €
nur 3,98 €

**MOMETAHEXAL
Heuschnupfenspray**

10 g



Grundpreis:
79,80 Euro/100 g.

statt 11,60 €
nur 7,98 €

**Allergodil akut
Augentropfen**

6 ml



statt 11,89 €
nur 8,98 €

**Aciclovir-ratiopharm
Lippenherpescreme**

2 g



statt 4,97 €
nur 2,98 €

Neurexan

50 Tabletten



statt 13,98 €
nur 9,98 €

Ginkobil ratiopharm

120 mg

120 Filmtabletten



statt 89,99 €
nur 49,98 €

**Loceryl Nagellack
GEGEN NAGELPILZ**

3 ml



statt 35,97 €
nur 24,98 €

**Olivenöl
Intensivcreme**

50 ml



Grundpreis:
19,96 Euro/100 ml.

Spartipp!
nur 9,98 €

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenerstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. *Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

UNSERE AKTIONEN UND TERMINE IM MÄRZ

Avène Hautberatungstag

02. März: Jupiter J-Apotheke,
10.00 -18.00 Uhr

Leiden Sie unter Rötungen, Trockenheit, Juckreiz oder anderen unangenehmen Reaktionen der Haut? Lassen Sie sich individuell von einer Kosmetikerin des Herstellers beraten.

Mit Terminabsprache. Erhalten Sie an diesem Tag auch 10% Rabatt auf alle Produkte von Avène.**

Ipalat Probiertage

10. März: Jupiter J-Apotheke,
11. März: Johannes J-Apotheke,
12. März: Einhorn J-Apotheke,
jeweils 10.00-18.00 Uhr

Lernen Sie den Geschmack von Ipalat Pastillen kennen und genießen Sie die wohltuende Wirkung.

Erhalten Sie an diesen Tagen auch 10% Rabatt auf alle 4 Sorten Ipalat!**

Ultraschall-Behandlung

12. März: Jupiter J-Apotheke,
10.00 -18.00 Uhr

Verwöhnen Sie Ihre Haut in der Tiefe! Abreinigung, Peeling, Einbringung einer Ampulle und Abschlusspflege. Um eine straffende und regenerierende Wirkung zu erzielen, schleusen wir hochwertige Wirkstoffe, wie z.B. Hyaluronsäure, in die Haut ein. Aktionspreis 30,- €. Mit Terminabsprache.

**Aktiv mit der
Schüßler-Frühjahrskur**

16. - 21. März: Jupiter J-Apotheke,
jeweils 10.00 -18.00 Uhr

Nach den kalten Wintermonaten bietet sich das Frühjahr an, den Körper wieder zu aktivieren. Wir zeigen Ihnen gerne, wie Ihnen Schüßler-Salze gegen Müdigkeit, Energiemangel und Abgeschlagenheit im Zuge einer Frühjahrskur helfen können.

**Nicht kombinierbar mit weiteren Aktionen oder Vergünstigungen.